
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

1965 499 Stb. 185-187

STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

185 WE T  van 14 april 1965, houdende aanpassing 

van énige wetten aan de Algemene termijnenwet 

(Ministerie van Landbouw en Visserij).

Wi j  JULIANA, b ij d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te 
weten:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat het wenselijk 
is ten aanzien van enige wetten, liggende op het werkterrein 
van het Departement van Landbouw en Visserij, in verband met 
de Algemene termijnenwet voorzieningen te treffen;

Zo is het, dat Wij, de Raad van State gehoord, en met gemeen 
overleg der Staten-Generaal, hebben goedgevonden en verstaan, 
gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel I

De onderstaande wetten ondergaan de daarbij vermelde wij
zigingen.

1. De Jachtwet1).

a. Aan artikel 16a, eerste lid, wordt toegevoegd:

Op deze termijn is de Algemene termijnenwet niet van toe
passing.

b. Aan artikel 60, eerste lid, wordt toegevoegd:

Op deze termijn is de Algemene termijnenwet niet van toe
passing.

c. Aan artikel 62, eerste lid, wordt toegevoegd:

Op deze termijn is de Algemene termijnenwet niet van toe
passing.

2. De Visserijwet 1963

Aan artikel 49, vierde lid, wordt toegevoegd:

Op deze termijn is de Algemene termijnenwet niet van toe
passing.

3. De Wet van 15 december 1917, Stb. 700 2), tot regeling 
van het hoger landbouwonderwijs.

Aan artikel 39, tweede lid, wordt toegevoegd:

Op deze termijn is de Algemene termijnenwet niet van toe
passing.

Artikel II

Deze wet treedt in werking op een door Ons te bepalen tijd
stip.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle Ministeriële Departementen, Autoriteiten, 
Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauw
keurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 14 april 1965.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

JULIANA.

186 B E S L U I T van 2 april 1965, houdende in

trekking van het Hondsdolheidsbesluit.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 3 maart 1965, nr. J. 546, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 64 ter, eerste lid, onder b, van de Veewet;

De Raad van State gehoord (advies van 17 maart 1965, 
no. 52);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 25 maart 1965, no. J. 838, Directie Juridische en Bedrijfs
organisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Ons besluit van 27 februari 1963, Stb. 60, 
houdende voorschriften tot bestrijding van hondsdolheid van 
honden (Hondsdolheidsbesluit), wordt ingetrokken.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag volgende op de datum van uitgifte van het Staatsblad, 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 2 april 1965.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

B. W. BIESHEUVEL.

JULIANA.

Uitgegeven de achttiende mei 1965.

De Minister van Justitie, 

SAMKALDEN.

187 W ET van 14 april 1965 tot wijziging van de wet 

van 31 mei 1929, Stb. 276, houdende bepalingen 

betreffende de in- en doorvoer van kippe- en een- 

deëieren.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Uitgegeven de achttiende mei 1965.

De Minister van Justitie, 

SAMKALDEN.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 64/65, 7903; Hand. II 64/65, bladz. 1297;
Bijl. Hand. 1 64/65,7903; Hand. I 64/65, bladz. 594.

1) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 20 november 1963 (Stb. 485).
2) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 22 december 1960 (Stb. 559).

Allen, die deze zuilen zien of horen lezen, saluut! doen te 
weten:

Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat het wenselijk is 
de mogelijkheid te openen de Wet van 31 mei 1929, Stb. 276 ') , 
houdende bepalingen betreffende de in- en doorvoer van kippe- 
en eendeëieren gedeeltelijk buiten toepassing te verklaren ten 
aanzien van eieren, herkomstig uit bepaalde landen;

J) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 2 augustus 1962 (Stb. 324).


